台州市黄岩公路工程有限公司第三者责任险、建筑工程团意险服务中标候选人公示

招标编号：0625-24107030

项目名称：台州市黄岩公路工程有限公司第三者责任险、建筑工程团意险服务项目

浙江省国际技术设备招标有限公司受台州市黄岩公路工程有限公司的委托，就其第三者责任险、建筑工程团意险服务项目

组织公开招标。评标工作已经结束，现将评标结果公示如下：

第一中标候选人：中华联合财产保险股份有限公司浙江分公司

中标金额：第三者责任险单个施工合同价的0.2%，建筑工程团意险单个施工合同价的0.25%

第二中标候选人：紫金财产保险股份有限公司台州中心支公司

中标金额：第三者责任险单个施工合同价的0.1%，建筑工程团意险单个施工合同价的0.2%

以上结果公示期为三天。公示期内如对上述评标结果有异议，请与浙江省国际技术设备招标有限公司联系。

联 系 人：王希

联系电话：0571-85860245

传    真：0571-85860230

  台州市黄岩公路工程有限公司

浙江省国际技术设备招标有限公司

2024年1月31日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）